
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №11 «Березка» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением физического развития воспитанников»

ПРИКАЗ

03.09.2024г. №38

Об отчислении воспитанника.

На основании заявления родителя (законного представителя), в 
соответствии с порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников в ДОУ, утвержденным приказом МКДОУ Детский сад №11 
«Березка» от 26.06.2020г. № 21, ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить 03.09.2024г. в связи с переходом в другое учреждение (МКДОУ №12 
«Колокольчик»), ХХХХХХХХХХХХХ ХХХХХХХХХХ года рождения
(подготовительная группа «Солнышко».

Основание: заявление ХХХХХХХХХХХ

Заведующий МКДОУ О.П.Матюшко


		2024-09-06T13:34:42+0300
	Матюшко Ольга Петровна
	я подтверждаю этот документ




